INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Pre fe i to  Mun ic ipa l  so l i c i t ando  a
REVITALIZAÇÃO DA Rua Coronel
Oliveira Lima , o calçadão Oliveira Lima
que está localizado bem no centro da
cidade de Santo André.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Exce lent íss imo Senhor  Prefe i to  Munic ipa l  so l ic i tando a
REVITALIZAÇÃO DA Rua Coronel Oliveira Lima , o calçadão Oliveira Lima que
está localizado no centro da cidade de Santo André.

Justificamos: A justificativa se baseia em pedidos de moradores do Condomínio Edifíco
Drogasil e comerciantes que solicitam melhorias nas calçadas que hoje estão com buracos,
desníveis e  dificuldades em alguns locais para passagem de pedestres.

Se faz necessário melhorias na acessibilidade, como rampas e melhores condições das
calçadas.

Se faz necessário limpeza, além de podas de árvores e iluminação para o local.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 3 de dezembro de 2019.

Ver. Vavá
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 37003400390033003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-12-03T12:13:49-0300